GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 6839/2025 | PROCESSO Nº 166386/2025

Araucária, 27 de novembro de 2025.
Ao Senhor
Fabio Rodrigo Pedroso
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 166386/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  166386/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme análise realizada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente, acolhe a presente indicação,
reconhecendo sua importância para as atividades da entidade. Informa que serão realizados estudos
detalhados, tanto técnicos quanto financeiros, com o objetivo de avaliar a viabilidade de implantação
da proposta em seus serviços.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 166386/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE FABIO PEDROSO

Encaminho resposta à indicação 3238/2025

Araucária, 28/11/2025 08:22

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO